
   

 

 

Temmuz Temmuz

11:00 Türkiye * Yabancı Turist Girişi (Yıllık) 145% Temmuz

17:30 Türkiye * Merkezi Hükümet Borç Stoku (Temmuz) 3.431,1B

BUGÜN GÖZLER ABD TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE OLACAK 
 
BIST100 önceki işlem gününü %1,99 yükselişle 3.553,85 seviyesinden kapatırken işlem hacmi ise 72,5 milyar TL olarak gerçekleşti. Endeks gün içi en yüksek 
3,565,47 seviyesini görürken en düşük 3.507,75 seviyesini gördü. Yurtdışı piyasalara bakıldığında ABD’de Dow Jones %1,15, S&P 500 %1,02 ve Nasdaq %0,68 
düşüşle kapatırken Avrupa piyasalarında FTSE 100 %0,78, DAX %0,37 ve CAC 40 %0,82 düşüşle kapattı. Asya piyasasının ilk işlemlerinde satıcılı bir seyir 
gözleniyor. Çin piyasaları, ‘’Milli Gün’’ nedeniyle bugün kapalı olacak. 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, küresel ekonomik büyüme tahmininin gelecek yıl için düşürüleceğini belirterek, resesyon risklerinin 
arttığını, dünya ekonomisinin yaklaşık üçte birini oluşturan ülkelerin bu yıl veya gelecek yıl en az iki çeyrek art arda daralma yaşayacağının tahmin edildiğini ifade 
etti. 
 
Avrupa Merkez Bankası tutanaklarına göre Eylül toplantısında 50 baz puanlık artıştan yana görüş bildirenler olsa da uzmanlar tutanakların bu ayki toplantıda 75 ve 
Aralık toplantısında 50 baz puanlık artışa karşı direncin azalacağına ve yıl sonunda faizin yüzde 2 seviyesinde olacağına işaret ettiklerini kaydettiler. 
 
ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Küresel Kalkınma Merkezi'nde yaptığı konuşmada Dünya Bankası gibi çok taraflı kalkınma bankalarına iş modellerini yenileme 
çağrısı yaptı. Ayrıca küresel ekonominin karşı karşıya olduğu temel zorluklar ve kalkınma vizyonuna ilişkin değerlendirmelerde bulunan Yellen, "Büyük bir küresel 
tasarruf havuzu var. Ancak gelişmekte olan ülkelere akış sınırlı." diye konuştu. 
 
Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari enflasyon düşene kadar agresif faiz artışlarına ara vermekten uzak olduklarını söyledi. 
 
Rusya'dan ham petrol ve petrol ürünlerinin deniz yoluyla üçüncü ülkelere taşınmasına ilave kısıtlamalar getirildi. Rusya'dan odun hamuru, kağıt, sigara, plastik, 
kozmetik ürünler, değerli metaller ile taşların AB ülkelerine ithalatı yasaklandı. Ayrıca Rusların kripto işlemlerine de yasak getirildi. 
 
ABD Başkanı Joe Biden, Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubunun günlük petrol üretimini kasımdan 
itibaren 2 milyon varil azaltma kararının hayal kırıklığı yarattığını ve farklı alternatifleri araştırdıklarını söyledi. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Prag'da düzenlenen Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi'nden yaptığı konuşmada, "Vakti saati geldiğinde biz Suriye'nin Başkanı 
ile de görüşme yoluna gidebiliriz." ifadelerini kullandı. Ayrıca Rusya-Ukrayna savaşında esir takası kadar tahıl olayını da gübreyi de önemsediğini de belirten 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ‘’Yarın (bugün) Sayın Putin ile telefon görüşmemiz olacak, bunları değerlendireceğiz." dedi 
 
Türkiye ve Azerbaycan arasında yapılan görüşmeler neticesinde, Trans Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı'nın (TANAP) kapasitesi iki katına çıkarıldı. Bakan Dönmez, 
"Şu anda TANAP yılda 16 milyar metreküp gaz taşıyor. İnşallah bu kapasiteyi kısa süre içinde iki katına, yani 32 milyar metreküpe çıkarmış olacağız." diye konuştu. 
 
Takasbank, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası'nda (VİOP), pay dayanak varlığa bağlı sözleşmeler için fiziki teslimat sürecinde oluşabilecek risklerin en aza 
indirilmesini teminen piyasa ve sicil bazında pozisyon limitlerini düşürdü. 
 
Bugün yurt içinde veri akışı zayıf, yurtdışında Avrupa liderler zirvesi ve ABD’de tarım dışı istihdam, işsizlik oranı verileri açıklanacak. 

07 Ekim 2022 

 



gggdgdgdgdg 

07 Ekim 2022 

 

Kurda dünde bir süredir devam eden 18,50-18,60TL aralığında işlemler devam etti. Dolar endeksi son iki gündür yukarı 
yönlü hareketine tekrar başlarken kur üzerinde bu gelişmenin etkisi sınırlı kalıyor. Diğer taraftan aşağı yönlü hareketlerde 
giderek gün içerisinde marjını daraltıyor. Bu nedenle yükseliş ivmesinin kurda devam edeceğini düşünüyoruz. Bugün 
yurt içinde hazine nakit dengesi, ABD’de ise tarım dışı istihdam, işsizlik ve saatlik kazançlar verileri açıklanacak.  
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde kurda 18,60 ve 18,65 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  
durumunda ise 18,50  ve 18,46 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Çaprazda son 3 gündür paritede yaşanan geri çekilme ile bu sabah 18,05TL seviyesi aşağı yönlü hareket sonrası test 
edildi. Bugün Avrupa’da Almanya sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri açıklanacak. Yurt içinde ise hazine nakit 
dengesini takip edeceğiz. Biz çaprazda yukarı yönlü hareketlerin sınılı kalacağını düşünüyoruz. Yaşanacak gelişmeler 
çerçevesinde kurda 18,30  ve 18,35 TL direnç seviyesinin takip edilebilir. Olası satış baskısı  durumunda ise 18,10 ve 
18,00 TL destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Parite son iki günde 1,00 seviyesini geçemeyerek tekrar geri çekildi ve bu sabah 0,9785 seviyesini test etti. Euro para 
birimi olarak kendi bölgesinde yaşanan gelişmelerden olumlu etki alamıyor ve güçlü ABD doları karşısında değer 
kazanmakta zorlanıyor. Bugün Avrupa’da Almanya sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri izlenirken, ABD’de TDI 
veri seti takip edilecek. TDI için 250K beklenti oluşurken beklentiden düşük açıklama piyasalarda olumlu hava yaratabilir. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 0,9900 ve 0,9950 direnç, olası satış baskısında ise 0,9780 ve 0,9700  destek 
seviyeleri takip edilebilir. 

 

Ons altın son 3 günde 1725$ seviyesini geçemedi. Dün akşam üssel 50 GAO: altında 1712$ seviyesinden kapanış 
gerçekleştirdi. Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi 250K bekleniyor bu beklenti üzerinde gerçekleşmeler 
ons altında aşağı yönlü fiyatlamanın devam etmesine neden olabilir. Bugün için geri çekilmelerde 1700$ seviyesini takip 
ediyor olacağız. Eğer veri sonrasında bu seviye aşağı yönlü kırılmazsa alış yapılabilir aksi durumda 1685$ beklenebilir. 
Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde ons altında 1.725 ve 1.740  direnç, olası satış baskısında ise 1.705 ve 1.700 destek 
seviyeleri takip edilebilir. 
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Paritede soniki gündür yaşadığı geri çekilme ile birlikte 1,1100 seviyelerine kadar geri çekildi. Bugün İngiltere’de veri akışı 
zayıf, ABD’de ise TDI veri seti merakla beklenecek. TDI gün içi fiyatlamalarda önemli etkiye sahip olabilir. 250K üzerinde 
gerçekleşmesi durumunda ABD dolarında değer kazanımlarına neden olabilir. Paritede geri çekilmelerin devam etmesi 
durumunda 1,1100 seviyesini takip ediyor olacağız. Yaşanacak gelişmelerde paritede 1,1200  ve 1,1230 seviyesinin 
direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda ise 1,1100 ve 1.1000  seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 

  

 
Fed’den gelen şahin tondaki açıklamaların devam etmesi sonrası dolar endeksindeki ve ABD tahvil faizlerindeki yükselişin 
sürmesiyle birlikte parite, güçlü direnç seviyesi olarak gördüğümüz 145 seviyesinin üzerinde kapattı. Yarın açıklanacak 
ABD tarım dışı istihdam verisi sonrası Dolar endeksindeki yukarı yönlü hareketin devam etmesi paritede 146 seviyesine 
doğru bir hareketi tetikleyebilir. Bugün 145 seviyesi takip ediliyor oalcak. 145 seviyesi altrında oluşabilcek fiyatlamalarda 
144,5 seviyesi tekrardan test edilebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 146,0 ve 147,5 seviyesi direnç, olası 
satış baskısının görülmesi durumunda 144,5 ve 144,0 seviyesi ise destek olarak takip edilebilir. 
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OPEC+ düşen petrol fiyatlarını durdurmak hedefiyle günlük 2 milyon varil kesinti yapacağını açıklaması sonrası brent 
petrolde bugün de yükseliş devam etti. Buna karşın Biden’ın alternatif düşündüğüne dair açıklamaları sonrası brent 
petroldeki risk iştahı düşebilir. Yukarıda ilk güçlü direnç seviyesi olarak 94,8 dolar seviyesi karşımıza çıkarken olası 
geri çekilmelerde ise 92,3 dolar seviyesinden tepki alımları görülebilir. Yaşanacak gelişmeler çerçevesinde paritede 
94,8 ve 96,5 seviyesi direnç, olası satış baskısının görülmesi durumunda 92,3 ve 91,0 seviyesi ise destek olarak 
takip edilebilir. 

 

 

Gram altın ons altında geri çekilmeler olmasına rağmen 1015TL altında kalıcılık göstermiyor. Kur tarafında aşağı 
hareketlerin sınırlı kalması ve yukarı yönlü beklentilerin devam etmesi en azından aşağı yönlü fiyatlamalarda kalıcılık 
sağlanmamasına neden oluyor. Bugünün en önemli verisi ABD TDI veri seti olacaktır. Verinin güçlü gelmesi ons altında 
geri çekilmelere neden olabilir. Yaşanacak  gelişmeler çerçevesinde gram altında  1035  ve 1040 TL direnç; 1.015 ve 1.010 
TL  ise destek olarak takip edilebilir. 
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2022 1.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %23,91 Karda / %76,09 Zararda 

 

2022 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %16,21 Karda / %83,78 Zararda 


